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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (17/11/2021), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Redoviaria Federal, para o veiculo de placa PSP2536 e Renavam 00. Observande-se que ac DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualguer débite apurado posteriormente.

Certiddo expedida as 15:31:2 do dia 17/11/2021
Cadigo de controle da certiddo:84d4.2cb2 . 1b0f.1ea8
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ALINE NINA BARROS FONSECA
CPF: 012.181.243-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagfo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:20:31 do dia 18/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 17/05/2022.

Cadigo de controle da certidao: 3DF3.FB5B.B11D.27C4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ALINE NINA BARROS F
CPF: 012.181.243-00
Certiddo n®: 541
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